РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СКОЛКОВО

РЕШЕНИЕ

                                     № 303 от 22 декабря 2023 года
О внесении изменений в Решение Собрания представителей № 159 от 23 ноября 2017 года «Об утверждении программы “Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения Сколково, Собрание представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей № 159 от 23 ноября 2017 года «Об утверждении программы “Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 гг.» следующие изменения:

1.1. В паспорт программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 гг.»» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

Предполагаемый общий объем финансирования  составляет 222,0 тыс.руб., в том числе по годам:

2017 год — 0,0 тыс.руб.

2018 год – 220,0 тыс.руб.

2019 год – 0,0 тыс.руб.

2020 год  — 0,0 тыс.руб.

2021 год — 0,0тыс.руб.

2022 год — 0,0 тыс.руб.

2023 год — 0,0 тыс.руб.

2024 год — 1,0 тыс.руб.

2025 год — 1,0 тыс.руб.

2026 год – 0,0 тыс.руб.

Средства местного бюджета  - 222,0 тыс.руб.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сколковский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                И.Н. Захарова

Глава сельского

поселения Сколково
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                               Е.А. Гурьянова
Приложение 1

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 гг.»
	Мероприятия по реализации программы
	Источник  финансирования
	               Объем финансирования по годам ( тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Ответственный

	Содержание спортивных и игровых площадок
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	Администрация сельского поселения Сколково

	Обустройство детской игровой площадки в с. Бузаевка
	Местный бюджет

( софинансирование, местная доля)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация сельского поселения Сколково